
ZARZĄDZENIE  Nr 86 
 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04 września 2015 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2015 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz § 14 pkt 2 
Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2014 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                     13.660 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę  13.660 zł i po zmianach wynosi               22.745.519,52 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                             21.272.239,52 

dochody majątkowe w kwocie                                                          1.473.280 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                       13.660          

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 19 grudnia 2014 roku zwiększa się 

    o kwotę  13.660 zł i po zmianach wynosi                                      21.314.378,52 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                             19.591.190,52 

wydatki majątkowe w kwocie                                                          1.723.188 

 
 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po 
zmianach wynosi : Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.997.800,52 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 
 

§ 3 
 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19.12.2014 r. po 
zmianach wynosi : Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.997.800,52 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

 
Do Zarządzenia Nr 86 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04 września 2015 roku w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2015 rok zwiększając plan dochodów 

i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.316.2015.6 z dnia 28 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 8.600 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin realizowanych w 

ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego uchwałą 

Rady Ministrów Nr 221 z dnia 10 grudnia 2013 roku. 

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DPL3101-26/15 z dnia 28 sierpnia 2015 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 5.060 zł z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji ds. referendum w głosowaniu 

w dniu 6 września 2015 r. 

3.  Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku Nr Fn.3000.34.2015 z 

dnia 04 września 2015 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2015 rok. 

 

 

 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   13.660 zł 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się o kwotę 5.060 zł 

paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami zgodnie z pismem Pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DPL3101-26/15 z dnia 

28 sierpnia 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji ds. referendum w głosowaniu w dniu 

6 września 2015 r. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 8.600 zł paragraf 2030 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.316.2015.6 z 

dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 221 z dnia 10 

grudnia 2013 roku. 

 

 

 

 

 

 



- 2 – 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę  13.660 zł 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 6.000 zł, 

zmniejsza się o 4.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na wywóz nieczystości płynnych i stałych oraz przeglądy 

kominiarskie w budynkach komunalnych. 

Zmniejsza się : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.000 zł. 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 2.000 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

Rozdział 75110 – Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zwiększa się o kwotę 5.460 zł, 

zmniejsza się o 400 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.060 zł zgodnie z pismem 

Krajowego Biura Wyborczego nr DPL3101-26/15 z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 

obwodowych komisji ds. referendum w głosowaniu w dniu 6 września 2015 r. 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

podróży członków obwodowych komisji ds. referendum. 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł. 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 8.600 zł paragraf 3110 – 

świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.316.2015.6 z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ustanowionego uchwałą Rady Ministrów 

Nr 221 z dnia 10 grudnia 2013 roku. 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się i zmniejsza o kwotę 

10.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na wywóz nieczystości stałych oraz przeglądy kominiarskie w świetlicach 

wiejskich. 

Zmniejsza się : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów wyposażenia o kwotę 5.000 zł. 

 

 

 

Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 

uzasadnione. 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 86 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.09.2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 29 248,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 5 060,00 34 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75110 5 886,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 5 060,00 10 946,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 5 886,00 0,00 5 060,00 10 946,00

852 2 816 545,00Pomoc społeczna 0,00 8 600,00 2 825 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 63 911,00Pozostała działalność 0,00 8 600,00 72 511,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 63 200,00 0,00 8 600,00 71 800,00

21 258 579,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
55 220,00 0,00 0,00 55 220,00

0,00 13 660,00 21 272 239,52

majątkowe

1 473 280,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 473 280,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 731 859,52

55 220,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 55 220,00

0,00 22 745 519,5213 660,00



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 86 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.09.2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

407 102,00 397 102,00 25 586,00397 102,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00371 516,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 407 102,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

397 102,00

6 000,00

-6 000,00

397 102,00

6 000,00

-6 000,00

21 586,00

0,00

-4 000,00

375 516,00

6 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

384 602,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

384 602,00 25 586,00384 602,00 359 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

6 000,00

386 602,00 386 602,00

6 000,00

-4 000,00

386 602,00

6 000,00

-4 000,00

21 586,00

0,00

-4 000,00

365 016,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

19 500,00 19 500,00

0,00

-4 000,00

19 500,00

0,00

-4 000,00

19 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

50 000,00 50 000,00

6 000,00

0,00

50 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

22 500,00

Pozostała działalność

12 500,00 0,0012 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

20 500,00 10 500,00

0,00

-2 000,00

10 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-1 000,00

2 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

29 248,00 29 248,00 9 144,0017 448,00 0,00 0,00 0,000,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,008 304,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 308,00

5 460,00

-400,00 0,00

0,00

0,0016 860,00

5 060,00

0,00

34 308,00

5 460,00

-400,00

17 448,00

400,00

-400,00

9 144,00

0,00

0,00

8 304,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

5 886,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

5 886,00 3 052,005 886,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 060,00

5 060,00

0,00-400,00

5 460,00

10 946,00 10 946,00

5 460,00

-400,00

5 886,00

400,00

-400,00

3 052,00

0,00

0,00

2 834,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 060,00

5 060,00 5 060,00

5 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 060,00

5 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-400,00

1 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

934,00 934,00

400,00

0,00

934,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

934,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 617 977,00 3 617 977,00 796 493,001 063 375,00 5 000,00 0,00 0,000,002 549 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 882,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 626 577,00

8 600,00

0,00 0,00

0,00

0,002 558 202,00

8 600,00

0,00

3 626 577,00

8 600,00

0,00

1 063 375,00

0,00

0,00

796 493,00

0,00

0,00

266 882,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

131 870,00

Pozostała działalność

131 870,00 23 625,0041 320,00 17 695,00 5 000,00 85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 150,00

8 600,00

0,000,00

8 600,00

140 470,00 140 470,00

8 600,00

0,00

41 320,00

0,00

0,00

23 625,00

0,00

0,00

17 695,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 550,00 85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 600,00

94 150,00 94 150,00

8 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

94 150,00

8 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

866 931,00 851 931,00 142 020,00347 093,00 504 838,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 866 931,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

851 931,00

10 000,00

-10 000,00

347 093,00

10 000,00

-10 000,00

137 020,00

0,00

-5 000,00

210 073,00

10 000,00

-5 000,00

504 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

342 093,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

327 093,00 142 020,00327 093,00 185 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

342 093,00 327 093,00

10 000,00

-10 000,00

327 093,00

10 000,00

-10 000,00

137 020,00

0,00

-5 000,00

190 073,00

10 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

115 000,00 115 000,00

0,00

-5 000,00

115 000,00

0,00

-5 000,00

115 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

77 000,00 77 000,00

0,00

-5 000,00

77 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

77 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 380,00 40 380,00 0,00 40 380,00 0,00 0,0040 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 380,00 50 380,00

10 000,00

0,00

50 380,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 300 718,52 19 577 530,52 14 009 497,54 7 764 594,80 6 244 902,74 2 119 408,98 3 099 215,00 1 723 188,001 723 188,00294 189,000,0055 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 220,00
0,00
0,00

3 112 875,00
13 660,00

0,00-16 400,00
30 060,00

21 314 378,52 19 591 190,52
30 060,00

-16 400,00

14 009 497,54
16 400,00

-16 400,00

7 755 594,80
0,00

-9 000,00

6 253 902,74
16 400,00
-7 400,00

2 119 408,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

294 189,00
0,00
0,00

1 723 188,00
0,00
0,00

1 723 188,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 86 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.09.2015 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 584,57

01095 Pozostała działalność 449 584,57

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 449 584,57

750 Administracja publiczna 55 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 929,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 929,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 308,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 032,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 032,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 330,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 22 330,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 946,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 946,00

801 Oświata i wychowanie 1 299,95

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 299,95

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 299,95

852 Pomoc społeczna 2 456 679,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 384 915,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 384 915,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 684,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 14 684,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 669,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 51 669,00



85295 Pozostała działalność 711,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 711,00

2 997 800,52Razem:



Załącznik Nr 3A do Zarzadzenia Nr 86 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 04.09.2015 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 449 584,57

01095 Pozostała działalność 449 584,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 127,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 440 769,19

750 Administracja publiczna 55 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 068,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 308,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 957,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 946,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 934,00

801 Oświata i wychowanie 1 299,95

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 1 299,95

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 174,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,13

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 113,84

852 Pomoc społeczna 2 456 679,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 384 915,00

3110 Świadczenia społeczne 2 164 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 231,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 684,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 684,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 669,00

85295 Pozostała działalność 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00

2 997 800,52Razem:


